REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

Drejtoria e Infrastrukturés Shérbimeve dhe Transportit Publik

Sektori 1 Mirémbajtjes sé Infrastrukturés dhe Transportit Publik
Adresa: Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 22 113, e-mail: ballshi@ bashkiamallakaster.gov.al

N 1735, Regj. Ballsh, mé 98/ 4/ 2017
4
VENDIM
Nr. 47 pate 09 /0] 2017
PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN E KESHILLIT TE BASHKISE
MALLAKASTER Nr. 19, Date 29.03.2017
“PER MIRATIMIN RRJETIT TE LINJAVE RRETHQYTETESE, STACIONET E
QENDRIMIT DHE NUMRIN E ORAREVE”

VENDOSI:

TE MIRATOJ NDRYSHIMETE NE VENDIMIN E KESHILLIT TE BASHKISE
MALLAKASTER Nr. 19, Date 29.03.2017
“PER MIRATIMIN RRJETIT TE LINJAVE RRETHQYTETESE, STACIONET E
QENDRIMIT DHE NUMRIN E ORAREVE”

N€ mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, si dhe né zbatim té
shkronjave “a”, “b” dhe “c” t€ nenit 10 té ligjit nr.10/2016 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa n€ ligjin nr. 8308, daté 18/03/1998 pér “Transportet Rrugore” té ndryshuar,
propozojmé miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve né rrjetin e linjave
Rrethqgytetése, (stacionet e géndrimit pér linjen Ballsh — Fratar — Kute — Ballsh stacionet
€ géndrimit dhe numrin e orareve si mé poshté:

Né Tabelén I. “Rrjeti i linjave Rrethqytetése, stacionet e géndrimit dhe numrin e
orareve”, béhen ndryshimet dhe shtesat si mé poshté:

Orari i Nisjes: 0700 — 0900 — 11001300 — ]
Orari i Kthimit: 0800 — 1000 — 12001400 _ ]




Jraret e Linjés Rrethqytetése Hekal — Kash - Ballsh — Kash — Hekal ndryshohen

dhe béhen:

Orari i1 Nisjes:
Orari 1 Kthimit:

07300830~ 0930—](30—] ]30—]230 ] 400_ ] 500
0800-(0900_1 (000 —] 100_] 200_] 330 ] 430_ 1530

- Shtimi i linjés rrethqytetése Metoh — Ballsh - Metoh

Orari i Nisjes:

0700 — 0900 — 1100 — 1300

Orari i Kthimit: 0800 — 1000 — 1200 — 1400

- Shtimi i linjés Rrethqytetése Ballsh — Fratar - Kuté — Ballsh

Orari i1 Nisjes: 0600 — 1000 — 1400
Orari i Kthimit: 0800 — 1200 — 1600

SEKRETARI I KESHILLIT

Fatjon

KRYETARI I KESHILLIT
Migjen SKENDERAJ
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